CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

 REQUERIMENTO Nº 16/2018

Solicita informações a respeito  do projeto e
execução  das  obras  da  Escola  em  Tempo
Integral, no Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal  solicitando informações a  respeito  do  projeto  e  execução  das obras  da
Escola em Tempo Integral, no Jardim Porto Alegre. Tal medida se faz necessária para
fins de fiscalização.

Deseja-se saber:

a) A licitação já foi iniciada? Qual a empresa vencedora?

b) Qual a data estimada para o início das obras?

c)  Requer-se  o  envio  de  cópia  integral  do  processo  de  licitação
mencionado.

SALA DAS SESSÕES, 21 de fevereiro de 2018.

CORAZZA NETO MARLI DO ESPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B4F60AB7E62C1948108610C3A507B1F5 CODIGO DO DOCUMENTO: 019646
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 016/2018
AUTORIA: Ver. Corazza Neto e Ver.ª Marli do Esporte